Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców, w trybie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603  z późn. zm./ oraz uchwały Nr XVII/289/2003 z dnia 22 października 2003 roku /Dz. Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 251, poz. 2479 ze zm./

	L.p.
	  Numer działki

/Nr obr/
	Powie-

rzchnia  

 ha
	   Numer księgi              wieczystej
	   Położenie lokalu  
użytkowego
	Powierz-

chnia lokalu

 m2
	  Udział w częściach wspólnych
	Cena lokalu 

użytkowego 

  zł.

	1.
	213
 0016
	0,1486
	KI1L000/

88 200/9
	ul. Mała 10
	46,12
	4612/111837
	238 292,00


